[image: image1.jpg]KOTITBIAOBCKOE

- &

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «23» октября 2023 г.                                                                                      № 175

О присвоении  МУП «РЕСУРС» статуса

единой водоснабжающей организации

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.201 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2023 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российская Федерации», с целью надлежащего и бесперебойного централизованного и бесперебойного централизованного водоснабжения на территории Копыловского сельского поселения, рассмотрев единственную заявку от 20.10.2023 года о присвоение статуса единой водоснабжающей  организации от МУП «Ресурс»

         Постановляю:

1. Присвоить с 01.11.2023 года статус единой водоснабжающей  организации на территории Копыловского сельского поселения  Муниципальному унитарному предприятию Копыловского сельского поселения Томского района Томской области «РЕСУРС».

2. Специалисту первой категории юрисконсульту- Администрации Копыловского сельского поселения обеспечить внесения сведений о присвоении Муниципальному унитарному предприятию Копыловского сельского поселения Томского района Томской области «РЕСУРС» статуса единой водоснабжающей организации, в схему водоснабжения  и водоотведения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области.

     3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

     4.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Копыловского сельского поселения                                        А.В.Попова

В дело № 01-02

Д.В. Зайцев
989-230